
  

, REPUEL oe CUADOR a e 
SUPERINTENDEN ÍA DE COMPAÑÍAS RESOLUCION Ho. 97-2- 1- 1- 0 5 80 4 y 5 

AS F Pi > y o Pr, a A Pr, e 2 

OTTON MORAN KANIREZ 

o no : INTENDENTE JURIDICO PELA. Fo” or 

OFICIMA DE GUAYAQUIL 
T A a os no, A ? 

CONSIDERANDO 

UE el ¡he diciembre dae 1997) se ha Gotofaado ante el Notario 

Séotimo del cectón Guavaauil. la escritura mfblica de constitución 

simultánea de la compañia anónima BARMARI S.AÁ.s 

AUE el doctor Xavier Serrano nono ña presentado copias de dicha 

escrituras la misma cue reúne los requisitos de Lev: 

EN ejercicio de les atribuciones delegadas vor el señor 

Sunerintendente de Compañias. mediante Resoluciones Hos. ÁADN-92-489 del 

18 de noviembre de 199% y. ODH-Y6-04d de Febrero 23 de 19%: 

/ RESUELVE 

Jon FETMERO,* APROBAR la constitución simultánea de BARMARI 

S.A. on daesmicilio en la ndo de  Fuavacuil. cor un capital 

autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRE. y un capital suecrito de CINCO 

MILLONES DE SUCRE. dividido en CINCO PHIL acciones de UN HL SUCRES 

cada une. de conformidad con los términos constantes de la referida 

escritura pública. / 

  

ARTICULE SesunBh.- DISPONER que el Hatario Bbéprtiaco del cantó, 

buayaguid. tome nota al margen de la matriz de la escritura pública Sue 

abruena, del conlenido de la presente Resolución y siente razón de 

esta enotación. 

mE 

   

ARTICULO TERCERO. DISPOMER que el Reoistrador Mercantil del 

cantón Guavaouilo ad inscriba. la indicada escritura oublica junto con 

la presente Fesolución: Ye Lb) cumela con las demás prescripciones 

contenidas en la Ley de Kegistro. 

ARTICULO CUARTO.Í BISFPOMER- cue un extracta de la indicada 

escritura oública. see publigue car una vez. en uno de los veriódicos de 

sayor circulación en Guavaguil., Un ejemplar de la oublicación deberá 

entrecarse a este Despacho. 

CURFLIDO. vuelva el expediente.     COMUNIQUES. DADA(A fir a € cd Intendencia de Compañias. en 

Guavaaquil. a Y 5 D IC 

PESO MLn



D 

, Queda inscrita la presente Resólución “o 
? 

N 4 

a foja 1.119, nfimero 245 del Registro Mercantil y potnds bajo el núme_ 

ecientos no_       

    

ro 392 del Repertorio,» Guayaquil, siete de Enero de mil 

venta i ochos” El Registrador Mergant f 

      

Ad. HECTOR MIGUEL ANDRADE 

Registrador Mercantil dal Cantón Guayaquil 

   

 


